
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52898625 BERRUTI , LIONEL 4,4 4,2 5 37

2 CM08111955 ONIS DIAZ, VALENTIN 5,0 4,8 6 36

CM00254695 FERNANDEZ RODRIGO, ANGEL 7,8 7,6 9 36

CM05050092 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 9,2 9,0 11 36

5 CM02447584 CANOMANUEL Y GONZALEZ,RAFAEL P. 4,9 6 35

6 CM00131002 JIMENEZ BOIXEDA, ARTURO 11,3 14 34

7 CM81255710 VALERO FERNANDEZ, RAMON 3,8 3,9 4 33

CM11200523 MALAVER PELAEZ, JAIME 9,7 12 33

9 CM74289598 SANCHEZ MEDINA, MIGUEL 8,4 8,5 10 32

CM74259018 MEDIAVILLA VEGA, DIMAS 9,0 9,1 11 32

11 CM05796817 NOEL, MATEO 8,2 8,3 10 31

12 CM04214597 GARCIA DE PAREDES DE FALLA.JOSE M¦ 4,2 4,3 5 30

CM61103621 PALACIOS RODRIGUEZ, MANUEL 11,1 11,2 14 30

CM41670329 SEGURA COLLADO, TOMAS 11,3 11,4 14 30

15 CM05185803 ANGULO LOPEZ‐DORIGA, ALFONSO 7,5 7,6 9 29

CM81217416 GOMEZ DE FRUTOS, LUIS MIGUEL 7,7 7,8 9 29

CM66206628 DELACAL HERRERO, EMILIO 9,1 9,2 11 29

CM07196397 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JULIAN 9,7 9,8 12 29

CM08103166 CEBALLOS CEBALLOS, ENRIQUE 9,9 10,0 12 29

20 CP17398782 PEREZ FRAGA, JOSE MANUEL 7,3 7,4 9 28

CM00388501 BELMONTE TRUJILLO, ANTONIO 7,7 7,8 9 28

22 CM12214523 GONZALEZ BRASERO, NESTOR 9,1 9,2 11 27

23 CM61145945 MARTINEZ GARCIA, ANIBAL 10,7 10,8 13 26

CM09256094 RUEDA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO 10,8 10,9 13 26

25 CM09097554 GONZALEZ IGLESIAS, EDUARDO 11,2 11,3 14 21

26 CM02008279 YBARRA COELLO DE P., BORJA 2,5 3 N.P

CM04127245 GUILLEN GARCIA, MANUEL 8,1 10 N.P

CM06622609 LILLO MARTIN, ANGEL 8,2 10 N.P

CM12385660 LAMARCA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 9,3 11 N.P

CM60753409 CRESPO LLAMAS, JAVIER 11,1 14 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM00167646 MARTINEZ PASCUAL, MANUEL 18,1 15,9 23 41

2 CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 12,9 11,7 16 39

3 CM04092489 MAZA MACHIN, ISIDRO 14,7 18 35

4 CM41742315 BEJAR GUTIERREZ, JOSE LUIS 18,1 23 35

5 CM00512988 RAMOS MARTINEZ, JOSE FAUSTINO 13,0 16 34

CM61215144 MENGUAL IZUIERDO, LUIS 13,4 17 34

7 CM05251088 SIMON CALDEVILLA, LUIS CARLOS 15,9 20 33

8 CM00217597 LUIS CAVERO, JESUS DE 15,3 19 32

CM00293700 GUERRERO TRANCHO, JESUS RAMON 18,4 23 32

10 CM00253302 LOPEZ PARTIDA, JESUS 14,3 14,4 18 31

CM00290156 GOMEZ BURGOS, EMILIO 15,5 15,6 19 31

CM00218841 DOMINGUEZ FIGUERAS, FRANCISCO 16,1 16,2 20 31

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA

TORNEO SENIOR MASCULINO "LA DEHESA"
8 de junio de 2016



CM00291259 ABAD RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 17,3 17,4 22 31

CM22674935 VADILLO PULIDO,ANGEL 18,0 18,1 22 31

15 CM15390194 PEREZ LOPEZ,ANGEL LUIS 13,7 13,8 17 30

CM22674933 LOPEZ PEREZ,ANTONIO 17,7 17,8 22 30

17 CM41510837 ALVAREZ NEIRA, MANUEL 16,1 16,2 20 29

CM61216650 GALBAN DIOS, PEDRO 17,7 17,8 22 29

19 CM41634996 PEREZ LOPEZ, GABRIEL 12,3 12,4 15 28

CM81622402 SANCHEZ YAGUE, CARLOS 13,0 13,1 16 28

CM41392307 DE LA FUENTE GOMEZ, ISIDORO 18,1 18,2 23 28

22 CM00194965 GONZALEZ RODRIGUEZ,SEGUNDO 12,0 12,1 15 27

CMD1754391 PALOMINO BAZAGA, SATURNINO 13,5 13,6 17 27

CM61218334 GOMEZ LAGUNA, JULIO. 14,3 14,4 18 27

CM04008421 ANGLADA ORRIOLS ANTONIO 14,8 14,9 18 27

CM00145419 DIAZ ESPEJO, LUIS FDO. 15,6 15,7 19 27

7754426309 AZUARA GARCIA, TOMAS 16,1 16,2 20 27

28 CM07072555 GONZALEZ BARAHONA, JOSE CARLOS 15,1 15,2 19 26

CM61153442 CUESTA ESTEBARANZ, ANGEL 17,1 17,2 21 26

30 CM03089008 GONZALEZ CANOMANUEL, CARLOS 12,4 12,5 15 25

CM66219817 DIAZ VALDERICEDA, ANTONIO 14,3 14,4 18 25

CM41793515 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS 16,5 16,6 21 25

CM00393707 GALLARDO JARQUIN, NESTOR JAVIER 17,0 17,1 21 25

34 CM74143003 GONZALEZ PALACIOS, AMALIO 14,5 14,6 18 24

CM98622082 BLAZQUEZ JIMENEZ, JUAN 15,9 16,0 20 24

36 CM04080617 JIMENEZ GORDON, CARLOS 14,8 14,9 18 23

37 CM00192995 BARANDELA CID, JULIO 15,5 15,6 19 22

38 CM00217966 FERNANDEZ LOPEZ, LUIS 12,3 12,4 15 21

CM77144703 CARRETERO ORGANISTA, JUAN JOSE 15,6 15,7 19 21

40 CM05131527 VILLACIEROS BELMONTE,RICARDO 16,2 16,3 20 18

41 CM05193923 BARROSO MARTIN, JOSE ANTONIO 16,5 16,6 21 13

42 CM09190978 BARREIRO SANCHEZ, RAIMUNDO 15,5 15,6 19 Ret

CM22639225 GONZALEZ‐MOHINO RAEZ, PEDRO‐MIGUEL 17,8 17,9 22 Ret

CM66504563 DIAZ DEVITA, JOSE LUIS 17,2 21 N.P

CM41670970 SANTACREU TRO, ANGEL 18,3 23 N.P

CM02056606 BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO 18,4 23 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM41624249 BALADO VERANO, VICENTE 20,2 19,4 25 37

CM00218876 CARRERAS BLAZQUEZ, VICENTE 20,9 20,1 26 37

CM41808054 AGUERO ORTEGA, JESUS 24,7 23,9 31 37

4 CM00453958 PEREGRINA AYU, RAFAEL 19,0 18,6 24 36

5 CM41621732 SALVADOR DIAZ, JESUS 20,0 25 34

6 CM33797649 GUARDIA GALLEGO, JOSE LUIS 23,4 29 33

7 CM41676282 BLANCO ALONSO, JOSE 21,2 27 31

CM22805913 ARCHILLA GIL, JOSE 24,4 31 31

9 CM61636960 GANDIA GARCIA, DIONISIO 25,6 25,7 32 30

10 CM41781103 POZA RENTERO, JOSE 21,7 21,8 27 29

CM06341935 RODRIGUEZ BERRUECO, ROBERTO 24,0 24,1 30 29

12 CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 19,0 19,1 24 28

CME2329132 BLANCO VIU, FERNANDO 19,0 19,1 24 28

CM00502549 RUIZ DE CASTAÑEDA DE LA LLAVE, JOSE 23,3 23,4 29 28

15 CM68762389 MUÑOZ GOMEZ, MANUEL 19,1 19,2 24 27

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA



CM41449140 ROYO GRACIA, JESUS 21,1 21,2 26 27

CM15627474 OLMOS MATA, RICARDO 24,0 24,1 30 27

CM00807632 PRIETO TELLEZ, MANUEL 24,8 24,9 31 27

CMA8448433 PRIETO GARCIA, JUAN JOSE 28,9 33 27

20 CMA7391762 GARCIA ALVAREZ, FERNANDO 19,9 20,0 25 26

CM22394832 ROLDAN LOPEZ, LUIS 20,1 20,2 25 26

CMA8748806 PASCUAL MARTIN, JAVIER 20,5 20,6 26 26

CM22291579 BEBIA FERNANDEZ, FRANCISCO 21,0 21,1 26 26

CM03029100 GARCIA VIU, JOSE ANDRES 21,5 21,6 27 26

25 CM98257623 CAMPO SANCHEZ, JESUS 20,1 20,2 25 25

26 CM41792857 PORTAL MARTINEZ, PERFECTO 19,1 19,2 24 24

CM92290699 FUENTES GALAN, JOSE ANTONIO 21,2 21,3 27 24

28 CM41758541 JIMENEZ AMBROS, IGNACIO 21,8 21,9 27 23

CM66799089 RALLO GUINOT, SANTIAGO 26,5 33 23

AM63352096 MEGIAS GARCIA DE LA BELDAD,JOSE 26,6 33 23

31 CM41796105 PAÑOS TORNERO, JOSE MARIA 26,0 26,1 33 22

AM75267458 VENTURA DE LA PLAZA, JUAN 31,7 33 22

33 CM56253555 FERNANDEZ ADRIAN, PABLO 25,4 25,5 32 21

34 CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,5 33 20

35 CM41391197 DEL RIO ENCABO, SALVADOR 25,4 25,5 32 19

36 CM41210067 LOPEZ LOPEZ, MANUEL 26,1 26,2 33 9

37 CM41629248 DIAZ LOPEZ, FELIX 20,3 20,4 25 Ret

CM56815029 ROMANO PRINGLES, ESTEBAN PATRICIO 22,0 22,1 28 Ret

CM00391387 SOLANS DE LASERNA, CARLOS 22,3 22,4 28 Ret

CM66632582 GUTIERREZ MARTIN, JUAN JOSE 28,2 33 Ret

CM11514276 PEREDA GRAJAL, GREGORIO 19,8 25 N.P

CM05622913 MENENDEZ DEL CAMPO, JOSE ALFREDO 20,8 26 N.P

CM65396014 ROMERO CASTELLANO, MIGUEL 21,7 27 N.P

CM41634160 GALAN HUERTAS, JOSE JACINTO 23,1 29 N.P

CM00101537 NAVARRO SANCHEZ, FRANCISCO 23,6 30 N.P

CM00772881 PEREZ FERNANDEZ, PEDRO PABLO 23,7 30 N.P

CM00894645 MARTIN PASERO, MANUEL 23,8 30 N.P

CM00419264 POSTIGO PEREZ, JOSE LUIS 25,5 32 N.P

CM41760217 MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN 25,8 32 N.P

CM41388614 MALLOL XIMENEZ DE EMBUN, SALVADOR 26,5 33 N.P

CM22308104 GONZALEZ RAMOS, JOSE FELIX 28,0 33 N.P

CMA8793068 BLASCO ESCRIBANO, JOSE LUIS 29,5 33 N.P

CM00884772 CUEVAS CORDOBES, JUAN CARLOS 36,0 33 N.P

CMD1124249 RIAL MASSO, CARLOS 36,0 33 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52898625 BERRUTI , LIONEL 4,4 4,2 5 32

2 CM08111955 ONIS DIAZ, VALENTIN 5,0 4,8 6 30

3 CM02447584 CANOMANUEL Y GONZALEZ,RAFAEL P. 4,9 6 29

CM81255710 VALERO FERNANDEZ, RAMON 3,8 3,9 4 29

5 CM00254695 FERNANDEZ RODRIGO, ANGEL 7,8 7,6 9 27

6 CM04214597 GARCIA DE PAREDES DE FALLA.JOSE M¦ 4,2 4,3 5 26

7 CM05050092 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 9,2 9,0 11 25

8 CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 12,9 11,7 16 24

9 CM74289598 SANCHEZ MEDINA, MIGUEL 8,4 8,5 10 23

CLASIFICACIÓN SCRATCH



10 CM11200523 MALAVER PELAEZ, JAIME 9,7 12 22

CM05796817 NOEL, MATEO 8,2 8,3 10 22

12 CM00131002 JIMENEZ BOIXEDA, ARTURO 11,3 14 21

CM74259018 MEDIAVILLA VEGA, DIMAS 9,0 9,1 11 21

CM05185803 ANGULO LOPEZ‐DORIGA, ALFONSO 7,5 7,6 9 21

15 CM81217416 GOMEZ DE FRUTOS, LUIS MIGUEL 7,7 7,8 9 20

CM00388501 BELMONTE TRUJILLO, ANTONIO 7,7 7,8 9 20

CP17398782 PEREZ FRAGA, JOSE MANUEL 7,3 7,4 9 20

18 CM00167646 MARTINEZ PASCUAL, MANUEL 18,1 15,9 23 19

CM61215144 MENGUAL IZUIERDO, LUIS 13,4 17 19

CM00512988 RAMOS MARTINEZ, JOSE FAUSTINO 13,0 16 19

CM61103621 PALACIOS RODRIGUEZ, MANUEL 11,1 11,2 14 19

CM41670329 SEGURA COLLADO, TOMAS 11,3 11,4 14 19

CM66206628 DELACAL HERRERO, EMILIO 9,1 9,2 11 19

24 CM00194965 GONZALEZ RODRIGUEZ,SEGUNDO 12,0 12,1 15 18

CM08103166 CEBALLOS CEBALLOS, ENRIQUE 9,9 10,0 12 18

26 CM04092489 MAZA MACHIN, ISIDRO 14,7 18 17

CM61145945 MARTINEZ GARCIA, ANIBAL 10,7 10,8 13 17

CM07196397 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JULIAN 9,7 9,8 12 17

CM12214523 GONZALEZ BRASERO, NESTOR 9,1 9,2 11 17

30 CM00217597 LUIS CAVERO, JESUS DE 15,3 19 16

CM41634996 PEREZ LOPEZ, GABRIEL 12,3 12,4 15 16

32 CM00218876 CARRERAS BLAZQUEZ, VICENTE 20,9 20,1 26 15

CM41624249 BALADO VERANO, VICENTE 20,2 19,4 25 15

CM41742315 BEJAR GUTIERREZ, JOSE LUIS 18,1 23 15

CM22674933 LOPEZ PEREZ,ANTONIO 17,7 17,8 22 15

CM41510837 ALVAREZ NEIRA, MANUEL 16,1 16,2 20 15

CMD1754391 PALOMINO BAZAGA, SATURNINO 13,5 13,6 17 15

CM81622402 SANCHEZ YAGUE, CARLOS 13,0 13,1 16 15

39 CM00453958 PEREGRINA AYU, RAFAEL 19,0 18,6 24 14

CM00291259 ABAD RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 17,3 17,4 22 14

CM05251088 SIMON CALDEVILLA, LUIS CARLOS 15,9 20 14

CM00290156 GOMEZ BURGOS, EMILIO 15,5 15,6 19 14

CM04008421 ANGLADA ORRIOLS ANTONIO 14,8 14,9 18 14

CM00253302 LOPEZ PARTIDA, JESUS 14,3 14,4 18 14

CM15390194 PEREZ LOPEZ,ANGEL LUIS 13,7 13,8 17 14

CM09256094 RUEDA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO 10,8 10,9 13 14

47 CM41808054 AGUERO ORTEGA, JESUS 24,7 23,9 31 13

CM61216650 GALBAN DIOS, PEDRO 17,7 17,8 22 13

CM22674935 VADILLO PULIDO,ANGEL 18,0 18,1 22 13

CM00218841 DOMINGUEZ FIGUERAS, FRANCISCO 16,1 16,2 20 13

CM00145419 DIAZ ESPEJO, LUIS FDO. 15,6 15,7 19 13

CM66219817 DIAZ VALDERICEDA, ANTONIO 14,3 14,4 18 13

53 CM41781103 POZA RENTERO, JOSE 21,7 21,8 27 12

CM00293700 GUERRERO TRANCHO, JESUS RAMON 18,4 23 12

7754426309 AZUARA GARCIA, TOMAS 16,1 16,2 20 12

CM61218334 GOMEZ LAGUNA, JULIO. 14,3 14,4 18 12

57 CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 19,0 19,1 24 11

CM41392307 DE LA FUENTE GOMEZ, ISIDORO 18,1 18,2 23 11

CM61153442 CUESTA ESTEBARANZ, ANGEL 17,1 17,2 21 11

CM41793515 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS 16,5 16,6 21 11

CM04080617 JIMENEZ GORDON, CARLOS 14,8 14,9 18 11

CM03089008 GONZALEZ CANOMANUEL, CARLOS 12,4 12,5 15 11

CM09097554 GONZALEZ IGLESIAS, EDUARDO 11,2 11,3 14 11



64 CM33797649 GUARDIA GALLEGO, JOSE LUIS 23,4 29 10

CM92290699 FUENTES GALAN, JOSE ANTONIO 21,2 21,3 27 10

CM41621732 SALVADOR DIAZ, JESUS 20,0 25 10

CMA7391762 GARCIA ALVAREZ, FERNANDO 19,9 20,0 25 10

CM68762389 MUÑOZ GOMEZ, MANUEL 19,1 19,2 24 10

CM07072555 GONZALEZ BARAHONA, JOSE CARLOS 15,1 15,2 19 10

CM00217966 FERNANDEZ LOPEZ, LUIS 12,3 12,4 15 10

71 CM00502549 RUIZ DE CASTAÑEDA DE LA LLAVE, JOSE 23,3 23,4 29 9

CM98622082 BLAZQUEZ JIMENEZ, JUAN 15,9 16,0 20 9

73 CM00807632 PRIETO TELLEZ, MANUEL 24,8 24,9 31 8

CM06341935 RODRIGUEZ BERRUECO, ROBERTO 24,0 24,1 30 8

CM41676282 BLANCO ALONSO, JOSE 21,2 27 8

CM41449140 ROYO GRACIA, JESUS 21,1 21,2 26 8

CM00393707 GALLARDO JARQUIN, NESTOR JAVIER 17,0 17,1 21 8

CM00192995 BARANDELA CID, JULIO 15,5 15,6 19 8

CM74143003 GONZALEZ PALACIOS, AMALIO 14,5 14,6 18 8

80 CM61636960 GANDIA GARCIA, DIONISIO 25,6 25,7 32 7

CMA8748806 PASCUAL MARTIN, JAVIER 20,5 20,6 26 7

CM22394832 ROLDAN LOPEZ, LUIS 20,1 20,2 25 7

CME2329132 BLANCO VIU, FERNANDO 19,0 19,1 24 7

CM41792857 PORTAL MARTINEZ, PERFECTO 19,1 19,2 24 7

CM05131527 VILLACIEROS BELMONTE,RICARDO 16,2 16,3 20 7

86 CM22805913 ARCHILLA GIL, JOSE 24,4 31 6

CM03029100 GARCIA VIU, JOSE ANDRES 21,5 21,6 27 6

CM98257623 CAMPO SANCHEZ, JESUS 20,1 20,2 25 6

CM05193923 BARROSO MARTIN, JOSE ANTONIO 16,5 16,6 21 6

CM77144703 CARRETERO ORGANISTA, JUAN JOSE 15,6 15,7 19 6

91 CM41796105 PAÑOS TORNERO, JOSE MARIA 26,0 26,1 33 5

CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,5 33 5

CM15627474 OLMOS MATA, RICARDO 24,0 24,1 30 5

CM22291579 BEBIA FERNANDEZ, FRANCISCO 21,0 21,1 26 5

95 CMA8448433 PRIETO GARCIA, JUAN JOSE 28,9 33 4

CM66799089 RALLO GUINOT, SANTIAGO 26,5 33 4

AM63352096 MEGIAS GARCIA DE LA BELDAD,JOSE 26,6 33 4

98 CM41758541 JIMENEZ AMBROS, IGNACIO 21,8 21,9 27 3

99 AM75267458 VENTURA DE LA PLAZA, JUAN 31,7 33 2

CM41210067 LOPEZ LOPEZ, MANUEL 26,1 26,2 33 2

CM41391197 DEL RIO ENCABO, SALVADOR 25,4 25,5 32 2

CM56253555 FERNANDEZ ADRIAN, PABLO 25,4 25,5 32 2

103 CM66632582 GUTIERREZ MARTIN, JUAN JOSE 28,2 33 Ret

CM56815029 ROMANO PRINGLES, ESTEBAN PATRICIO 22,0 22,1 28 Ret

CM00391387 SOLANS DE LASERNA, CARLOS 22,3 22,4 28 Ret

CM41629248 DIAZ LOPEZ, FELIX 20,3 20,4 25 Ret

CM22639225 GONZALEZ‐MOHINO RAEZ, PEDRO‐MIGUEL 17,8 17,9 22 Ret

CM09190978 BARREIRO SANCHEZ, RAIMUNDO 15,5 15,6 19 Ret

CMA8793068 BLASCO ESCRIBANO, JOSE LUIS 29,5 33 N.P

CM41388614 MALLOL XIMENEZ DE EMBUN, SALVADOR 26,5 33 N.P

CM22308104 GONZALEZ RAMOS, JOSE FELIX 28,0 33 N.P

CM00884772 CUEVAS CORDOBES, JUAN CARLOS 36,0 33 N.P

CMD1124249 RIAL MASSO, CARLOS 36,0 33 N.P

CM00419264 POSTIGO PEREZ, JOSE LUIS 25,5 32 N.P

CM41760217 MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN 25,8 32 N.P

CM00101537 NAVARRO SANCHEZ, FRANCISCO 23,6 30 N.P

CM00772881 PEREZ FERNANDEZ, PEDRO PABLO 23,7 30 N.P



CM00894645 MARTIN PASERO, MANUEL 23,8 30 N.P

CM41634160 GALAN HUERTAS, JOSE JACINTO 23,1 29 N.P

CM65396014 ROMERO CASTELLANO, MIGUEL 21,7 27 N.P

CM05622913 MENENDEZ DEL CAMPO, JOSE ALFREDO 20,8 26 N.P

CM11514276 PEREDA GRAJAL, GREGORIO 19,8 25 N.P

CM02056606 BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO 18,4 23 N.P

CM41670970 SANTACREU TRO, ANGEL 18,3 23 N.P

CM66504563 DIAZ DEVITA, JOSE LUIS 17,2 21 N.P

CM60753409 CRESPO LLAMAS, JAVIER 11,1 14 N.P

CM12385660 LAMARCA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 9,3 11 N.P

CM04127245 GUILLEN GARCIA, MANUEL 8,1 10 N.P

CM06622609 LILLO MARTIN, ANGEL 8,2 10 N.P

CM02008279 YBARRA COELLO DE P., BORJA 2,5 3 N.P


